REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtart qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 EX '

_‘:*'..ﬁ YEVENDE‘; MINISTER I INTEGRINH EUROPiIAN

j:é' - Institucioni dhe adresa e R

@ MINISTRIA E INT EGRI’\’IIT EUROPIAN RR DESHMORET E KOMBIT SHEHSI NENE TEREZA, :
NR.1010 TIRANE 4 | = _ :
_D‘atdc c,mumm; né funkstonm q Sl el e ion o sl e i eta e doreaimit 16 deklaraes

T 22.08.2014 '

Né bazé t& nenit %1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve tinanciare té t& zgjedhurve dhe t& disa né€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autoerizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit 1@ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej ineje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértet?.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

‘,T NL 'VLEK NE..], i

| PESEDHJET E |

| 196,654 LEK |

Gjendja 1.01.2016 ka gene  350.232 LEK (NJEQIND E |
Gjendja 31.12.2016 ka qene 153,578 LEK NENTEDHJET E |
PAKESIM eshte 196.654 lck GJASHTE MUE E |
| GIASHTEQIND E {

!

i - I KATERY aa o e
i ! !
| ZITE NE EURO NE BANKEN |0 EURO ?_
| (ZERO) |

| Gjendja 1.01.2016 ka gene 474 EURO ! | L
| Gjendja 31.12.2016 ka gene 0 EURO | I
| PAKESIM eshte 474 EURO | | i
I~ e S AR IR

KONTRAT SHITBLERJE ME REZERVE 4.740 EURO [ 100%  SE |
| SHKURT 2016) , PER BLERJEN E i (PESEDHJET  E | BASHKU
] APARTAMENTIT ME SIPERFAQE 119 m2 NE ' KATER MIJE E | ME
| TIRANE. AFATI ESHTE 6 VJET ME KESTE VIETORE (| SHTATEQIND ~ E | BASHKESH |
| VITI 2016 KESTI ESHTE 4740 EURO DHE 5 VITET NE | DYZET) | ORTIN i
| VAZHDIM NGA 10.000 MIJE EURO NE VIT). | | |
T 1 | 10006 SE |
| KONTRAT SHITBLERJE ME REZERVE 28.842 EURO | BASHKU i
| TETOR 2016) , PER BLERJEN E j (NJEZET E TETE | ME
| APARTAMENTTT ME SIPERFAQE 62.7 m2 NE MUE E TETEQIND | BASHKESH |
| TIRANE. AFATI ESHTE 11 VJET ME KESTE VIETORE | ‘ EDYZETEDY) | ORTIN
| ( VITI 2016 KESTI ESHTE 1842 EURO , 9 VITE NGA | ; i
L? 600 EURO NE VIT DHE VITLI FUNDIT 3600 EURO) | L B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né liogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

___ Emwi, Mbiemri, Nénshkrimi i zygfarit
- ERISA XHIXHO
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

534.756 (PESEQIND | 7,776,117.31 LEK
2015) PER BLERJEN E NDERTESES DHE | E  TRIDHIETE E | (SHTATE MILION

TRUALL ME__SIPEREAOQE 0N __m?2 NFE E KATER MIJE E E E SHTATEQIND E

RRUGEN . | SHTATEQIND E 3 SHTATEDHJETE
TIRANE. AFATI ESHTE 25 VIET ME KEST | PESEDHJETE E | E GJASHTE MUE
MUJOR 44563 LEK DHE ME NUMER | GJASHTE ) ! E NJEQIND E
KONTRATE | . SHTATEMBEDHE |
i | TEETRIDHJETE |
i E NJE) 100% TE
| DETYRIMIT SE
! BASHKU ME
e i o Sl . T R | BASHKESHORTIN
KONTRAT _SHITBLERJE ME REZERVE | 4740 ( KATE RMUE T 50,000
ME SHUME 54.740 | SHTATEQIND E | ( PESEDHJETE
EURO ( SHKURT 2016) . PER BLERJEN E | DYZET EUROQ) %Mm« EURO)
APARTAMENTIT ME SIPERFAQE 119 m2 NE | ] 100% TE
[IRANE. AFATI ESHTE 6 VIET ME | DETYRIMIT SE
KESTE VJETORE ( VITI 2016 KEST! ESHTE BASHKU ME
4740 EURO DHE 5 VITET NE VAZHDIM NGA BASHKESHORTIN |
10.000 MIJE EURO NE VIT). L N . i
KONTRAT SHITBLERJE ME REZERVE ; 1.842 (NJEMLJE | 27.000 [
ME SHUME | TETEQIND E DYZET | ( NJEZETE E .
28.842 EURO ( TETOR 2016) , PER BLERJEN | E DY EURO) | SHTATE MLE
E APARTAMENTIT ME SIPERFAQE 62.7 m2 | | EURO)
NE TIRANE. AFATI ESHTE 11 VJET | i 100% TE
ME KESTE VJETORE ( VITI 2016 KESTI | | DETYRIMIT SE
ESHTE 1842 EURO , 9 VITE NGA 2.600 EURO | ; BASHKU ME
NE VIT DHE VITI 1 FUNDIT 3600 EURQ) | BASHKESHORTIN
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni . Emri, Mbiemri, Nénshkrimij

1é pfOIéSO!?i m"'forokopje 1€ tij. ] LR[SA XHIXHO
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI { KRIJIMIT

o 10 EURO ( DHJETE )
. . |
'_ . T = Aa i |
T TLLOGARI RRJEDHESE PER PAGAT NE LEK TEK | 48,461 (DYZETE E TETE i
| MUE E KATERQINDE |
Gjendja me 1.01.2016 ishte 50.653 lek | GIASHTEDHJETE E |
Gjendja me 31.12.2016 ishte 2192 LEK i NJE) j
| PAKESIMI eshte 48.461 lek | |
I | £
TS A
| |
|
! -
- | =,
| | |
| | I
e - o - "
|
B S e, ’I.,_.__._*._“h__m
L TR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

FINANCIARE ME

| AUTOVETURE TIP \/IIJP E TRFQIND E MIJE E TRLQIND
SKODA E DEKLARUAR ME PARE | KATER ) E NENTE

] DHIETE E DY )

%
. KONTRATE HUAJE MARR | PERSONI| 10.000 EURO 12 000 EURO
{ JURIDIK NE SHUMEN 20.000 EURO PER TE ! ( DHJETE MIIE ) (DYMIJE )
| PAGUAR KESTIN E PARE, PER BLERJEN E |
NDERTESES DHE TRUALL ME SIPERFAOE |
90m2 NE RRUGEX
| TIRANE. ME NUMER PASURIE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsopit & lidhur

, } ENEA NUREDINI
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